

Głogów 2020-11-26

Do wszystkich, którzy pobrali SIWZ

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego TBS Nr 18 wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Głogowie”.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz 2020 r. poz. 288 i 1086), przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytanie. Pytania Wykonawcy.

**Pytanie nr 1**

Brak dokumentacji na nawodnienie terenu, na podstawie załączonego przedmiaru nie ma możliwości wykonania rzetelnej wyceny (brak typów, danych technicznych poszczególnych urządzeń typu zraszacze, sterownik automatycznego sterowania, elektrozaworów, czujnika - dekodera deszczu).

**Odpowiedź nr 1**

*Nawodnienie terenu należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót dla całego terenu zielonego zgodnie z PZT TBS 18.*

**Pytanie nr 2**

brak w przedmiarze wykonania przyłącza wody, przedmiar zawiera jedynie zawór antyskażeniowy i wodomierz, brak wykopów, rur itp.

**Odpowiedź nr 2**

*Przyłącze wody do budynku zostało wykonane, należy pozostałe roboty wycenić zgodnie z przedmiarem robót.*

**Pytanie nr 3**

Po czyjej stronie jest wykonanie przyłącza sieci ciepłowniczej ?

**Odpowiedź nr 3**

*Przyłącze sieci ciepłowniczej zostanie wykonane przez WPEC Legnica.*

**Pytanie nr 4**

Prosimy o zamieszczenie poprawnego załącznika nr 6 (powinno być oświadczenie o średniorocznym zatrudnieniu a jest umieszczony wykaz podwykonawców).

#### Odpowiedź nr 4

Omyłkowo zamieszczono błędny załącznik - załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest prawidłowy załącznik nr 6 - oświadczenie o średniorocznym zatrudnieniu.

#### Pytanie nr 5

Wnosimy o rozszerzenie zapisu dotyczącego zapisu określającego, iż wykonawca spełni warunki udziału jeżeli w okresie pięciu lat wykonał dwa zamówienia na roboty budowlane obejmujące budowę, przebudowę lub rozbudowę obiektów budowlanych stanowiących budynki mieszkalne wielorodzinne lub obiekty użyteczności publicznej o budynki zamieszkania zbiorowego.

Zakres prac, technologia wykonania, wykończenie oraz posiadania wiedzy do wykonywania robót w budynkach zamieszkania zbiorowego jest porównywalna do przedmiotu zamówienia.

#### Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie zmienia SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

*Robert Musiał*